
Lenka K. (akcurk) ID 472293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 10:06

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mých aukcích.

  Milé maminky i ostatní kupující, vkládám zde pěkné a velmi zachovalé věci. Některé věci jsou nové, nenošené. Případné
nedostatky popisuji. Žádám Vás, abyste cenu plus náklady na poštovné (uvedeny u konkrétní aukce) uhradila na můj účet č.:
115-7792800277/0100 a to do dvou dnů. Pokud tento termín nestihnete prosím kontaktujte mě, můžeme se domluvit na delší
době. Ve zprávě pro příjemce uveďte Váš nick.(uživatelské jméno).

  Zboží odesílám, pokud možno ihned po obdržení platby, nejpozději následující den. Upozorňuji, že tato platba tedy musí
obsahovat jak cenu věci, tak i náklady na poštovné, které je při nákupu jedné a dvou věcí jedno, při koupi více věcí je to na
domluvě dle počtu kusů.

  Zakoupené zboží zpět neberu!

  Případné dotazy ráda zodpovím. Máte-li jiné přání dejte vědět.

  Děkuji a přeji příjemné aukce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

